
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Verordening beslistermijn schuldhulpverlening Enschede

Organisatieonderdeel SBS
Corsanummer 2100033595

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2021,

besluit:

In te stemmen met de verordening beslistermijn schuldhulpverlening gemeente Enschede 2021 met 
terugwerkende kracht vanaf 1-1-2021.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 juni 2021.

De griffier, de voorzitter,


